MUNICÍPIO DE MURIAÉ

             SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

PORTARIA Nº 12, DE 22 DE ABRIL DE 2021

Convoca candidatos aprovados no Processo
Seletivo regido pelo Edital n.º 01/20219 para
fins de contratação.

  A Secretária Municipal de Desenvolvimento Social, no uso de suas atribuições legais,

e:

CONSIDERANDO o Processo Seletivo Público simplificado destinado ao

preenchimento de vagas e formação de cadastro de reserva para técnico de nível superior para

execução dos Serviços, Programas e Projetos desenvolvidos pela Secretaria Municipal de

Desenvolvimento Social, regido pelo Edital n.º 01/2021;

CONSIDERANDO o resultado definitivo constante da Portaria n.º 10, de 16 de abril

de 2021, que homologou o processo seletivo.

RESOLVE

    Art. 1o Ficam os candidatos abaixo relacionados convocados a comparecer à

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social, situada na Av. Silvério Campos, n.º 258,

Bairro Safira, nesta cidade, no prazo de até 05 (cinco) dias úteis, contados a partir de 26 de

abril de 2021, no horário de 13:00 às 17:00 horas, munidos dos documentos constantes do

Edital n.º 01/2021, a fim de firmar termo de contratação.

Classificação: ampla concorrência

FUNÇÃO PÚBLICA: SERVIÇO SOCIAL

N.º  CANDIDATO

037 EDNA ALVES DOS SANTOS

042 ALINE AQUINO DE FREITAS HONÓRIO

035 RENATA MARTINS PEDROSA

043 JESSICA BORÇARI GONÇALVES SOBREIRA

044 MARIA DE FÁTIMA MONTEIRO MARINHO ÁVILA (10/05/1963)

039 ROSIMARA DE JESUS (29/06/1972)

050 IOLANDA ANA DE OLIVEIRA ARAÚJO (18/01/1974)

051 FLÁVIA GONÇALVES DA SILVA (07/04/1977)

024 CARINA LOURES VALVERDE QUINTÃO (17/12/1988)

047 NATÁLIA SILVA RIBEIRO

060 MESNE VICTOMAR LUCINDO

006 NEUSA MARLY GUIMARÃES COSTA NUNES (02/02/1966)

030 CARLA ANGÉLICA VOLPATO (03/03/1982)

062 ALINE RODRIGUES SIGILIÃO (03/03/1990)

012 SILVIA GOMES TENÓRIO

Classificação: pessoa com deficiência

FUNÇÃO PÚBLICA: SERVIÇO SOCIAL

N.º  CANDIDATO

              MUNICÍPIO DE MURIAÉ

             SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

025 DRIELE DUARTE MENDES (31/12/1986)

Classificação: ampla concorrência

FUNÇÃO PÚBLICA: PEDAGOGIA

N.º CANDIDATO

031 HÉLIDA FREITAS SILVA

073 AMANDA DE CARVALHO

    Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Muriaé, 22 de abril 2021.

EVELINE CASTRO DO AMARAL
Secretária Municipal de Desenvolvimento Social